Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM

GEOLOGIA DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

Nº 005/2007

 A Presidente do Colegiado do Curso de Graduação em Geologia do

Instituto de Geociências, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

 Designar os Professores José Eloi Guimarães Campos (GRM), Sylvia Maria de

Araújo (GMP) e Dermeval Aparecido do Carmo (GEO)  para sob a presidência do

primeiro, constituírem comissão para analisar a solicitação de revalidação de diploma de

JENNY ALEXANDRA CORONADO DELGADO.

               Brasília, 25 de maio de 2007.

P/

Profa. Márcia Abrahão Moura

Presidente Colegiado do Curso de Graduação

 em Geologia

IG/UnB